9. Et erat illis per dies multos: quia renovata est in eo tristitia magna, et arbitratus est se mori.

10. Et vocavit omnes amicos suos, et dixit illis: Recessit somnus ab oculis meis, et concessi, et corruí corde præ sollicitudine:

11. Et dixi in corde meo: In quam tribulationem deveni, et in quos fluctus tristitiae, in qua nunc sum: qui jucundus eram, et dilectus in potestate mea!

12. Nunc verò reminiscor malorum, quae feci in Jerusalem, unde et abstuli omnia spolia aurea, et argentea, quae erant in ea, et misi auferre habitantes Judaeam sine causa.

13. Cognovi ergò quia propterea invenirent me mala ista: et ecce pereò tristitia magna in terra aliena.

14. Et vocavit Philippum, unum de amicis suis, et preposuit eum super universum regnum suum:

15. Et dedit ei diadema, et stolam suam, et annulum, ut adduceret Antiochum filium suum, et nutriet eum, et regnaret.

16. Et mortuus est illic Antiochus rex anno centesimo quadragésimo nono.

17. Et cognovit Lysias, quoniam mortuus est rex, et constituit regnare Antiochum filium ejus, quem nutritiv adolescentem: et vocavit nomen ejus Eupator.

18. Et hi, qui erant in arce, concluserant Israël in circuitu sanctorum: et querebant eis mala semper, et firmamentum gentium.

19. Et cogitavit Judas disperdere eos: et convocavit universum populum, ut obsiderent eos.

20. Et convenerunt simul, et obsederunt eos anno centesimo quinquagesimo, et fecerunt balistas, et machinas.

21. Et exierunt quidam ex eis, qui obsidebantur: et adjunxerunt se illis aliqui impii ex Israël,

22. Et abierunt ad regem, et dixerunt:

9. Y estuvo allí por muchos días: porque se renovó en él una grande melancolía, y consintió en que se moría.

10. Y llamó á todos sus amigos, y les dijo: Se ha retirado el sueño de mis ojos, y me veo desfallecido, y mi corazón abatido de cuidados:

11. Y he dicho en mi corazón: ¿Á cuánta tribulación me veo reducido, y en qué ondas de melancolía me hallo ahora yo, que era feliz, y querido en mi dignidad!

12. Mas ahora se me representan los males, que he hecho en Jerusalem, de donde me traje todos los despojos de oro y de plata, que habia en ella, y envié á exterminar sin causa á los de Judéa.

13. Y conozco que por eso me han venido todos estos males: y ved que muero de profunda melancolía en tierra extraña.

14. Y llamó á Philippo, uno de sus confidentes, y le dió el mando sobre todo su reino:

15. Y le dió la corona, y su manto real y anillo, para que trajese á Antiocho su hijo, y cuidase de su educación, y que reinase.